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Richtung Raststation
Direzione Autogrill

Sohlplatte Abstandhalter und Schubbewehrung
Platea distanziatori e armatura a taglio
M/S  1:50

Schnitt 1-1
Sezione 1-1
M/S  1:50
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Sezione 2-2
M/S  1:50
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Schnitt C-C
Sezione C-C
M/S  1:50

Schnitt B-B
Sezione B-B
M/S  1:50

Schnitt A-A
Sezione A-A
M/S  1:50

80

Schnitt 1-1 Abstandhalter und Schubbewehrung
Sezione 1-1 distanziatori e armatura al taglio
M/S  1:50
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Sohlplatte obere Bewehrung
Rinforzo superiore bedplate
M/S  1:50

Sohlplatte untere Bewehrung
Bedplate armatura inferiore
M/S  1:50

[mm] [m] [m] [kg]

Pos. øStk MasseEinzel
Länge

Gesamt
Länge

n lungh.
singola

lunghezza
totale

pesopos.

Stabliste / tabella dei ferri

  1   70 30        6.90         483.00      2680.17

Gesamtmasse / peso totale [kg] : 28024.02

  2   81 30        4.00         324.00      1797.88
  3   68 26        6.75         459.00      1913.11
  4   80 20        4.95         396.00       978.12
  5   72 16        7.00         504.00       796.32
  6   58 20       11.68         677.44      1673.28
  7   84 20       11.86         996.24      2460.71
  8  159 16        2.74         435.66       688.34
  9   70 26       11.00         770.00      3209.36

 10  153 12        1.24         189.72       168.47
 11  152 12         -X-         218.08       193.66
 12  152 16         -X-         265.00       418.70
 13   12 16        2.10          25.20        39.82
 14   12 16        1.85          22.20        35.08
 15    7 16       11.62          81.34       128.52
 16   22 16        2.19          48.18        76.12
 17   21 16        2.17          45.57        72.00
 18   22 16        2.15          47.30        74.73
 19   21 16        2.13          44.73        70.67
 20   21 16        2.10          44.10        69.68
 21   21 16        2.08          43.68        69.01
 22   22 16        2.08          45.76        72.30
 23  546 12        1.02         556.92       494.54
 24  518 12        1.01         523.18       464.58
 25  468 12        1.00         468.00       415.58
 26  365 12        0.98         357.70       317.64
 27  219 12        0.97         212.43       188.64
 28  156 12        0.95         148.20       131.60
 29  158 10        1.25         197.50       121.86
 30    4 10       11.60          46.40        28.63
 31    4 14       12.20          48.80        59.05
 32    4 14        1.20           4.80         5.81
 33    4 14        1.20           4.80         5.81
 34   20 14        1.32          26.40        31.94
 35    6 14       12.41          74.46        90.10
 36    4 12       11.42          45.68        40.56
 37    6 30       11.68          70.08       388.87
 38    5 30       11.86          59.30       329.06
 39    6 26       11.86          71.16       296.59
 40   40 20        5.14         205.60       507.83
 41    2 20        5.73          11.46        28.31
 42   10 20        5.16          51.60       127.45
 43   14 16        5.13          71.82       113.48
 44   12 26        5.16          61.92       258.08
 45   70 26       12.99         909.30      3789.96
 46   10 26        7.72          77.20       321.77
 47    9 26        6.73          60.57       252.46
 48    8 30        5.32          42.56       236.17
 49    9 26        5.31          47.79       199.19
 50    9 16        5.28          47.52        75.08
 51   10 30        5.16          51.60       286.33
 52    9 26        2.20          19.80        82.53
 53    9 26        2.15          19.35        80.65
 54    9 26        3.30          29.70       123.79
 55    9 26        2.20          19.80        82.53
 56   33 20        2.26          74.58       184.21
 57    2 20        5.71          11.42        28.21
 58    3 26        3.25           9.75        40.64
 59   12 14        1.63          19.56        23.67
 60   31 14        2.26          70.06        84.77
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11.1 4 38 139 556

11.2 20 39 140 2800

11.3 16 40 141 2256

11.4 20 41 142 2840

11.5 16 42 143 2288

11.6 20 43 144 2880

11.7 16 44 145 2320

11.8 16 45 146 2336

11.9 20 46 147 2940

11.10 4 47 148 592

Summe der Längen = 218.080 m
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Abstandhalter stehen auf 2. Lage
Distanziatori sulla 2° maglia

35

59

30

59

35

35

55

30

55

35

35

54

30

54

35

35

54

30

54

35

18
 22

ø1
6 L

=2
15

cm

17
 21

ø1
6 L

=2
17

cm

19
 21

ø1
6 L

=2
13

cm

16
 22

ø1
6 L

=2
19

cm

22
 22

ø1
6 L

=2
08

cm

20
 21

ø1
6 L

=2
10

cm

21
 21

ø1
6 L

=2
08

cm

Form

Pos.

Anzahl

Q.tá

Somma lunghezze  /

50

-a-

Form Anzahl

  

12.1 8 70 170 1360

12.2 16 71 171 2736

12.3 20 72 172 3440

12.4 16 73 173 2768

12.5 20 74 174 3480

12.6 16 75 175 2800

12.7 20 76 176 3520

12.8 16 77 177 2832

12.9 16 78 178 2848

12.10 4 79 179 716

Summe der Längen = 265.000 m
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Sohlplatteplatte, Platea

0 1. Ausgabe / 1° edizione0 R. Feldbacher M. Roner

1:50

GALLERIA ARTIFICIALE 
PLATEA B13 
ARMATURA

T. Braunögger

OFFENE BAUWEISE
SOHLPLATTE B13
BEWEHRUNG

BV-S-259
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BETONGÜTE/ EXPOSITIONSKL.
CALCESTRUZZO/ CLASSE D´ESP.

KONSISTENZKL.
LAVORABILITÀ

BETONDECKUNG
COPRIFERRO

STAHLGÜTE
ACCIAIO

GRÖSSTKORN
DIAM. MAX. AGGR.

XC2

T. Ungerer G. Fischnaller G. Fischnaller10.08.2018 Tabelle Materialien/ Tabella materiali1

Pl
an

 1
42

14
.0

8.
20

18
20

15
©

02
4 

U
M

FA
H

R
U

N
G

 V
AH

R
N

 A
P2

01
8 

TU
 R

AS
TS

TA
TI

O
N

Te
ilb

ild
er

 1
8/

60
6/

60
7/

60
8/

90
00

H
/B

 =
 8

41
 / 

11
89

 (1
.0

0m
²)

ucf0a
Georg


	3-59_BV-S-259 Kasten Sohlplatte B13 Bewehrung_142

